I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

TPV-AURA PORTFOY iKINCi DEGISKEN FON

M-2022

TPV-AURA PORTFOQY IKINCI DEGISKEN FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 7,187,676.42
E-) Katilma Payi Sayisi 2,448,418.000
F-)Fonun Kurulus Tarihi 25 Mayis 2018
G-)Fonun Suresi Sdresizdir.
1I-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 2.935641
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 2.921973
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) 0.47
D-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani 8.27
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani : 26.92
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yuzdesi
a-)Hisse Senedi : 43.30
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.00
d-)Ozel Sektér Tahvili 1.59
e-)Kira Sertifikalari 0.00
f-)Finansman Bonusu 5.24
g-)TPP-TPP Borglanma 10.43
h-)Opsiyon 0.00
i-) Varant 0.00
j-)Degerli Maden 0.00
k-)Mevduat 0.00
I-) Katilim Hesabi 0.00
m-)Diger 0.00
n-)Teminat 28.98
o-)Yatirm Fonu 0.00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0.00
r-)Repo-Trepo 10.46
s-)Taahhiitlii Alis-Satis Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0.26
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.00
d-)Opsiyon 0.00
e-)Varant 0.00
f-)Diger 0.00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 13.00
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit 2,127,789.47
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikiglari (TL) 1,540,523.85
1II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
01/06/2022 11:12
bovi IHRACCI VADE VAEEY NOMIN - FAIZ NOMINAL BiRiMALIG SATIN iSKCI)CNTO REPO TEMINAT BORSA NETDONUS  GUNLUK BR < TOPLAM  TOPLAM
MENKUL KIYMET cirisi KURUM TARHI K éb f\‘N ISIN KODU pg_er/Qlllz 2[:\5:\4; DEGER FIYATI Tﬁiﬁ | 02 2)N| TUTARI SOZ,I\.‘E?ME TUTARI DEGER  TOPLAMDEGER GRUP (%) G(EPRIIDE) G(ggfé)
HISSE SENETLERI
Hisse Turk
ADESE TL ASS\EESEis TREADSS Eo001 70,000.00 0.734227 15/04/22 80615607531010122053 0.750000 52,500.00 1.81 0.70 0.73
AGESA TL SIGSX;\'/: AS. TRECU;EOOM 900.00  20.468144 17/05/22 807150;35110102:027 19.890000 17,901.00 0.62 0.24 0.25
AGESA TL sieg¥¥: AS. TRECU:EOOM 1,400.00  19.970000 31/05/22 80715053511010229027 19.890000 27,846.00 0.96 0.37 0.39
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AG ANADOLU
GRUBU
AG ANADOLU

GRUBU
AKSA ENERJI
URETIMA.S.

AKIS GYO AS.

AKIS GYO A S.

ALARKO
HOLDING A S.

ARGELIK A S.

ARGELIK A S.
ARD GRUP
BILISIM
ARD GRUP
BILISIM
ARSAN
TEKSTIL
ASELSAN
ELEKTRONIK

AYGAZ AS.

BAGFAS
BANDIRMA
BAGFAS
BANDIRMA
BiZIM TOPTAN
SATIS
BANTAS
BANDIRMA
BANTAS
BANDIRMA
BRISA
BRIDGESTONE
BORUSAN
MANNESMAN
BURSA
CIMENTO
CEMAS
DOKUM
CEMAS
DOKUM
CELEBI HAVA
SERVISIA.S.
EGE PROFIL
TICARET VE
EGE PROFIL
TICARET VE
ESCORT
TEKNOLOJI
ESCORT
TEKNOLOJI
FONET BILGI
TEKNOLOJILE
FONET BILGI
TEKNOLOJILE
GENTAS
GENEL METAL
GULER
YATIRIM
GOLTAS
GOLLER
GOLTAS
GOLLER
GOODYEAR
LASTIKLER
GSD
DENIZCILIK
GSD
DENIZCILIK
GALATA WIND
ENERJIAS.
GALATA WIND
ENERJIAS.
IHLAS
GAZETECILIK
INDEKS
BILGISAYAR
INDEKS
BILGISAYAR
KAREL
ELEKTRONIK
KAREL
ELEKTRONIK

TRAYAZIC91Q
6
TRAYAZIC91Q

6
TREAKSN0001
1

TREAIGY00017

TREAIGY00017
TRAALARK91Q

TRAAR%LKQIH
TRAAR?:LKQIH
TREARSDYOOOZ
TREAR:E)YOOOZ
TRAAR%ANQlB
TRAASlEL391H
TRAAYéAZQlE
TRABA% FS91E
TRABA(23 FS91E
TREBZ%/ITOOOI
TREBA7NT0002

6
TREBANT0002
6

TRABRISA91E3
TRABRSAN91G

8
TRABUCIM91F
3
TRECMAS0001
0
TRECMASO0001
0
TRACLEBI91M
5
TRAEGPRO91
E8
TRAEGPRO91

E8
TRAESCOM91

us
TRAESCOM91

us
TREFONT0001
TREFO?\ITOOOl
TRAGE?VTSQlC
TREBS‘I‘(YOOOI
TRAGOGLTSEHF
TRAGOOLT591F
TRAGOOODY91
TRARANTL91P
TRARA?\ITLQlP
TR EGVSI NOOO1

4
TREGWIN0001
4

TREIHGZ00019
TREINDX00019

TREINDX00019
TREKREL0001

9
TREKREL0001
9

1,100.00
1,000.00
900.00
11,300.00
5,000.00
3,000.00
750.00
1,000.00
14,718.00
833.00
7,500.00
2,600.00
400.00
1,800.00
2,500.00
1,700.00
8,200.00
2,200.00
300.00
900.00
3,600.00
26,500.00
-9,000.00
500.00
500.00
1,000.00
3,295.00
-900.00
4,100.00
-800.00
4,000.00
4,800.00
300.00
138.00
1,200.00
4,494.00
2,200.00
800.00
7,800.00
49,100.00
9,349.00
-9,200.00
872.43

2,000.00

37.736364

38.660000

15.839422

2.151944

2.010000

29.464500

70.443333

77.650000

5.586525

6.499472

4.020000

23.759531

25.864800

15.489367

18.534000

16.046194

3.759573

3.900000

32.720000

28.338444

2.227453

1.269057

1.269057

206.200000

32.480000

33.940000

12.915797

12.915795

10.502683

10.418821

4.085715

2.717000

42.439633

56.850000

9.820908

4.211086

3.985000

7.301538

6.996518

0.723018

9.344424

9.344430

12.472038

13.271455

24/05/22

31/05/22

06/05/22

23/05/22

31/05/22

30/05/22

25/05/22

31/05/22

30/05/22

31/05/22

23/05/22

27/05/22

30/03/22

20/05/22

31/05/22

20/05/22

26/05/22

31/05/22

29/04/22

18/04/22

24/05/22

24/05/22

31/05/22

12/01/22

27/05/22

31/05/22

31/05/22

30/05/22

27/05/22

31/05/22

18/05/22

25/05/22

06/05/22

30/05/22

24/05/22

27/05/22

31/05/22

27/05/22

31/05/22

05/05/22

27/05/22

31/05/22

18/05/22

31/05/22

801005112929
987490020
801005112929
987490020
801005111949
291360020
801005112938
159730020
801005112938
159730020
801005112878
205390020
801005112957
346270020
801005112957
346270020
801005112952
888000020
801005112952
888000020
801005112508
980570020
801005112719
802740020
801005110483
004430020
801005112935
437390020
801005112935
437390020
801005112464
630490020
801005112962
827430020
801005112962
827430020
801005111832
269100020
801005111287
956940020
801005112566
919690020
801005112933
344180020
801005112933
344180020
801005176194
34840020
801005112962
794730020
801005112962
794730020
801005112866
470540020
801005112866
470540020
801005112927
116160020
801005112927
116160020
801005112394
141360020
801005112625
446650020
801005112889
252270020
801005112889
252270020
801005112557
337290020
801005112939
244250020
801005112939
244250020
801005112956
224420020
801005112956
224420020
801005111869
698590020
801005112956
154280020
801005112956
154280020
801005112956
788240020
801005112956
788240020

39.960000

39.960000

21.120000

2.010000

2.010000

29.900000

77.850000

77.850000

5.810000

5.810000

3.780000

24.460000

35.800000

18.160000

18.160000

15.760000

3.910000

3.910000

35.400000

29.740000

2.390000

1.320000

1.320000

258.600000

33.960000

33.960000

16.220000

16.220000

10.010000

10.010000

4.450000

2.750000

58.800000

58.800000

9.810000

3.990000

3.990000

7.070000

7.070000

0.650000

8.530000

8.530000

13.250000

13.250000

43,956.00
39,960.00
19,008.00
22,713.00
10,050.00
89,700.00
58,387.50
77,850.00
85,511.58
4,839.73
28,350.00
63,596.00
14,320.00
32,688.00
45,400.00
26,792.00
32,062.00
8,602.00
10,620.00
26,766.00
8,604.00
34,980.00
-11,880.00
129,300.00
16,980.00
33,960.00
53,444.90
-14,598.00
41,041.00
-8,008.00
17,800.00
13,200.00
17,640.00
8,114.40
11,772.00
17,931.06
8,778.00
5,656.00
55,146.00
31,915.00
79,746.97
-78,476.00
11,559.70

26,500.00

1.52

1.38

0.66

0.79

0.35

3.10

2.02

2.69

2.96

0.17

0.98

2.20

0.49

113

157

0.93

111

0.30

0.37

0.93

0.30

121

-0.41

4.47

0.59

117

1.85

-0.50

1.42

-0.28

0.62

0.46

0.61

0.28

0.41

0.62

0.30

0.20

191

1.10

2.76

-2.71

0.40

0.92

0.59

0.53

0.25

0.30

0.13

1.20

0.78

1.04

1.14

0.07

0.38

0.85

0.19

0.44

0.61

0.36

0.43

0.11

0.14

0.36

0.12

0.47

-0.16

173

0.23

0.45

0.71

-0.20

0.55

-0.11

0.24

0.18

0.24

0.11

0.16

0.24

0.12

0.08

0.74

0.43

1.06

-1.05

0.15

0.35

0.61

0.56

0.26

0.32

0.14

125

0.81

1.08

1.19

0.07

0.39

0.88

0.20

0.45

0.63

0.37

0.45

0.12

0.15

0.37

0.12

0.49

-0.17

1.80

0.24

0.47

0.74

-0.20

0.57

-0.11

0.25

0.18

0.25

0.11

0.16

0.25

0.12

0.08

0.77

0.44

111

-1.09

0.16

0.37
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MGROS i “CAEEB§$'
MGROS LS ﬂéﬂRETA§.
NATEN LS Yéxiéﬁi;L
ORGE LS OEEEKTHKJ
RTALB s MAHNE%AN
SAHOL i HggéggsR
SKTAS T iékSTE
SOKM LS MAéiEﬁLER
TKFEN LS Ho[gli(rxfg\/‘x.s.
TKFEN LS HOIE;NFIGE,\A‘\.s.
TKNSA e TE@g?ing
TKNSA i TE@E?ﬁQ'G
TUKAS e Tgmfyie\'/DEA
TUKAS i T%@i\'?
TURSG LS gGgRTAA§.
UsAK T seravik
ZOREN T ZOEtEUKEEﬁ(RJ?
ZOREN L ZO;&:KEEE(RJ'

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
Ei()Fig;Ll\Flhﬂl\S;EEFIE'TL.EI?i
Ozel Sektoér
TRFATAM62233  TL AT,\’;Eﬁ;L'JT_'M 10/06/22

ARENA
TRFARENS2219  TL  FAKTORING 05/08/22

AS.

TRSISGYA2214 TL GAYRIMENKUL 09/12/22

YATIRIM

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
T.REPO

TREKLKMO0002
5
TREKLKM0002
5
TREKMPUO0001
7
TREKMPUO0001
7
TREKOALO0001
4
TRAKRDMA91
G3
TRAKRDMA91

G3
TRAKRDMB91

G1
TRAKRDMB91
TREKRVG0001
TRELK%IHOOOI
TRELKI?/IHOOOI

3
TRALOGOW91
u2

TREMGTI00012

TREMGTI00012
TRENATU0002

6
TREODAS0001

4
TREORGEO0001
1

TRERTALO00018

TRERTAL00018
TRASAHOL91Q

TRASK:rI)'ASQlB
TRESOiMOOOZ
TRETKaOOOOl
TRETK|2—|OOO()1
TRETKIZ\IOOOOI
TRETK%OOOOl
TRATU&ASQlA
TRATUiASQlA
TRAG LJ?’SG R91
03
TRAUSAKW91
TRAZOREN91L

8
TRAZOREN91L
8

TRFATAM6223 22.00

TRFAREN8221

9 26.50

TRSISGYA2214 18.65

5,950.00
-2,848.00
3,500.00
-900.00
1,100.00
15,199.00
-2,000.00
8,300.00
-2,100.00
6,700.00
4,100.00
300.00
1,950.00
750.00
1,200.00
900.00
3,000.81
2,000.00
16,942.00
5,726.00
1,500.00
1,300.00
3,400.00
2,200.00
500.00
7,400.00
-900.00
5,100.00
-2,200.00
2,200.00
21,500.00
10,500.00
-3,000.00

365,919.24
365,919.24

100,000.00

250,000.00

100,000.00

450,000.00
450,000.00

19.883533

19.887450

28.471429

28.445000

148.913636

11.744037

11.718033

11.349007

11.376324

9.724776

17.011220

13.112900

44.670615

42.328453

44.000000

49.501478

2.310936

7.192515

15.406143

13.829939

21.181480

2.896446

12.765382

19.145000

19.430000

7.818650

7.818649

9.442882

9.442883

4.880000

1.523848

1.910647

1.910647

97.474000

93.803000

100.000000

31/05/22

31/05/22

31/05/22

31/05/22

14/04/22

27/05/22

31/05/22

31/05/22

31/05/22

31/05/22

26/05/22

31/05/22

25/05/22

27/05/22

31/05/22

12/04/22

26/05/22

06/05/22

27/05/22

31/05/22

31/05/22

23/03/22

25/05/22

20/05/22

30/05/22

27/05/22

30/05/22

27/05/22

31/05/22

31/05/22

24/05/22

24/05/22

31/05/22

28/04/22 24.255637

06/05/22 29.252335

15/11/21 21.458697

801005112964
601380020
801005112964
601380020
801005112969
412450020
801005112969
412450020
801005111135
981230020
801005112970
536660020
801005112970
536660020
801005112937
046130020
801005112937
046130020
801005112926
649690020
801005112969
045360020
801005112969
045360020
801005112610
381660020
801005112928
352310020
801005112928
352310020
801005110993
181240020
801005112680
017780020
801005111947
209280020
801005112925
842480020
801005112925
842480020
801005112957
183080020
801005110198
737950020
801005112610
460830020
801005112880
417630020
801005112880
417630020
801005112889
248500020
801005112889
248500020
801005112925
635180020
801005112925
635180020
801005112937
109870020
801005112588
877410020
801005112945
856960020
801005112945
856960020

20.520000

20.520000

28.280000

28.280000

197.200000

11.410000

11.410000

11.390000

11.390000

9.720000

16.130000

16.130000

40.400000

44.300000

44.300000

58.700000

2.750000

7.380000

14.010000

14.010000

21.220000

3.310000

13.390000

19.680000

19.680000

7.140000

7.140000

9.970000

9.970000

4.840000

1.680000

2.120000

2.120000

99.465941

95.533306

107.174101

122,094.00
-58,440.96
98,980.00
-25,452.00
216,920.00
173,420.59
-22,820.00
94,537.00
-23,919.00
65,124.00
66,133.00
4,839.00
78,780.00
33,225.00
53,160.00
52,830.00
8,252.23
14,760.00
237,357.42
80,221.26
31,830.00
4,303.00
45,526.00
43,296.00
9,840.00
52,836.00
-6,426.00
50,847.00
-21,934.00
10,648.00
36,120.00
22,260.00
-6,360.00

2,893,313.38
2,893,313.38

99,465.94

238,833.26

107,174.10

445,473.30
445,473.30

4.22
-2.02
3.42
-0.88
7.50
5.99
-0.79
3.27
-0.83
2.25
2.29
0.17
272
1.15
1.84
1.83
0.29
0.51
8.12
277
1.10
0.15
1.57
1.50
0.34
1.83
-0.22
1.76
-0.76
0.37
1.25
0.77
-0.22
100.00
100.00

22.33

53.61

24.06

100.00
100.00

1.63
-0.78
1.32
-0.34
2.90
2.32
-0.31
1.26
-0.32
0.87
0.88
0.07
1.05
0.44
0.71
0.70
0.11
0.20
3.17
1.07
0.43
0.06
0.61
0.58
0.13
0.70
-0.09
0.68
-0.29
0.14
0.48
0.30
-0.09
38.64
38.64

3.19

1.43

5.95
5.95

1.70
-0.81
1.38
-0.35
3.02
241
-0.32
1.32
-0.33
0.91
0.92
0.07
1.10
0.46
0.74
0.74
0.11
0.21
3.30
112
0.44
0.06
0.63
0.60
0.14
0.74
-0.09
0.71
-0.31
0.15
0.50
0.31
-0.09
40.27
40.27

3.32

1.49

6.19
6.19



TRT050624T35 TL
TRT050624T35 L
TRT280628T18 TL
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK0622 L
F_EKGY00622 L
F_KRDMD0622 L
F_KRDMDO0722 L
F_MGROS0622 L
F_MGROS0722 L
F_ODAS0622 L
F_SOKMO0722 TL
F_TKFEN0622 TL
F_TTKOMO0722 TL
F_ULKERO0722 TL

F_USDTRY0722 TL
F_USDTRY0822 TL
F_USDTRY0922 TL

F_USDTRY1022 TL

F_USDTRY1122 TL
F_USDTRY1222 TL
F_VAKBN0622 TL
F_VESTL0622 TL
F_VESTL0722 TL
F_YKBNKO0622 TL

F_XAGUSDO0822 usD

F_XAUUSD0822 usD

Kisa

F_ARCLKO722 TL

F_XU0300822 L

F_XU0301022 L

F_XU0301222 L
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

TRT050624T35
TRT050624T35

TRT280628T18

F_AKBNK0622
F_EKGYO00622
F_KRDMD0622
F_KRDMDO0722
F_MGROS0622
F_MGROS0722
F_ODAS0622
F_SOKM0722
F_TKFEN0622
F_TTKOMO0722

F_ULKEROQ722
F_USDTRYO072

F7USD§'RY082

F7USD§'RY092

F7USD§'RY102

F_USDZTRY112

F_USDZTRY122
2

F_VAKBN0622
F_VESTL0622
F_VESTL0722

F_YKBNK0622

F_XAGUSD082
2
F_XAUUSD082
2

F_ARCLK0722
F_XU0300822
F_XU0301022

F_XU0301222

14.35 1,000,393.15
13.53 400,148.27
14.23 1,000,389.86

2,400,931.28
2,400,931.28

55.00
150.00
10.00
100.00
10.00
10.00
1,200.00
20.00
20.00
10.00
10.00
17.00
20.00
10.00
12.00
15.00
5.00
150.00
35.00
15.00
330.00
15.00

10.00

45.00
15.00
25.00
21.00

2,335.00
2,335.00

1,749,833.69
1,749,833.69
1,749,833.69

14.350000

13.530000

14.230000

8.570000

2.800000
15.080000
15.450000
45.760000
47.020000

2.820000
14.210000
20.400000
10.020000
16.990000
17.217400
17.625800
17.964800
18.300300
18.615500
18.979200

4.440000
27.590000
28.370000

4.750000
22.270000

1,877.100000

83.530000
3,083.000000
3,247.750000

3,411.250000

31/05/22

31/05/22

31/05/22

25/04/22

25/04/22

20/05/22

12/05/22

19/04/22

12/05/22

12/05/22

20/05/22

24/05/22

12/05/22

20/05/22

16/05/22

25/05/22

18/04/22

20/05/22

29/04/22

25/05/22

31/05/22

20/05/22

20/05/22

18/04/22

17/05/22

16/05/22

31/05/22

12/05/22

12/05/22

16/05/22

337,688.00

135,075.00

270,685.00

253796

253797

757722949315
127035

801051255617
592140020
801051255804
009800020
801051256028
955210020
801051255968
541640020
801051255741
463260020
801051255967
326630020
801051255804
259910020
801051256028
981690020
801051256056
532760020
801051255967
362230020
801051256031
242820020
801761261143
171740020
801761261152
522900020
801761261126
601920020
801761261147
418560020
801761261134
482110020
801761261152
567450020
801051256150
483390020
801051256028
959610020
801051256028
953230020
801051255728
855040020
801791269679
65330020
801791269671
35440020

801051256151
194180020
801701263167
452200020
801701263217
219190020
801701263227
157040020

1,000,393.15 14.350000

400,148.27 13.530000

1,000,389.86 14.230000

8.710000

2.990000
14.990000
15.390000
46.310000
47.820000

2.900000
14.230000
20.440000
10.440000
17.600000
17.190400
17.654100
18.016400
18.442900
18.780400
19.148700

4.460000
27.910000
28.970000

4.870000
22.070000

1,864.750000

82.980000
3,121.250000
3,273.250000

3,445.250000

1,000,393.15
400,148.27
1,000,389.86

2,400,931.28
2,400,931.28

47,905.00
44,850.00
14,990.00
153,900.00
46,310.00
47,820.00
348,000.00
28,460.00
40,880.00
10,440.00
17,600.00
292,236.80
353,082.00
180,164.00
221,314.80
281,706.00
95,743.50
66,900.00
97,685.00
43,455.00
160,710.00
54,251.15

305,587.77

373,410.00
468,187.50
818,312.50
723,502.50

5,337,403.52
5,337,403.52

1,749,833.69
1,749,833.69
1,749,833.69
7,489,551.65

41.67
16.67
41.66

100.00
100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

100.00
100.00
100.00

13.36
5.34
13.35

32.05
32.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

23.36
23.36
23.36
100.00

13.92
5.57
13.92

33.41
33.41

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 7,489,551.65 104.20 %
B-)HAZIR DEGERLER 11,174.74 0.16 %
C-)ALACAKLAR 733,802.38 10.21 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -1,046,852.35 -14.56 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 7,187,676.42
100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 13,064.95 0.1818 %
Kayda Alma Ucreti 101.37 0.0014 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1,215.85 0.0169 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portféyden 3,801.84 0.0529 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 550.70 0.0077 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 365.34 0.0051 %
Transferinde Odenen Ucretler
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 708.00 0.0099 %

19,808.05 0.2757 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

PNSUT Temmettl 06/05/22 4,000.00 4,000.00
PETUN Temmetti 06/05/22 2,928.00 2,928.00
NATEN Temmettl 12/05/22 225.00 225.00
LOGO Temmetti 18/05/22 1,125.00 1,125.00
ANGEN Temmettl 25/05/22 1,388.89 1,388.89
INDES Temmetti 27/05/22 5,812.00 5,812.00
GWIND Temmettl 30/05/22 224.39 224.39
AGHOL Temmetti 27/05/22 271.01 271.01

B-Gegen Ay icinde Yatinm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



